Si  qua  igiturinfuturum  ecclesiastica  saecularisve 
persona,hanc  nostrae  constitutionis  paginam  sciens, 
contra   eam    temere    venire    tentaverit,    secundo 
tertiovecororaonita,sinon  satisfactioneemendaverit 

potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat,reamque 

anno  1121,  pont.  autera  D.  Calixti  II  an.  ii. 
CXIX . 

Canonicorum  S.  LaurentiiJanuensispossessionescon- 

fivmat. (Anno  112-1,  Jan.  5.) 
[UGhelli,  Italia  sacra,  IV,  8.53.] 

Calixtus  episcopus,    servus   servorum    Dei,   dt- 
se  divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitale      lectis  filiis  Villano  praeposito,  et  canonicis  matri- 
cognoscat,  et  a  sacralissimo  corpore  ac  sanguine 
Dei,  et  Domini  Redemptoris  nostri  Jesu  Christi 
aliona  fiat,  atque  in  extremo  examine  districtae 
ullioni  anathematis  subjaceat.  Cunctis  autera  eam- 
deni  constitutionem  servantibus  sit  pax  Doraini 
nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic  fructura  bonae 

cis  ecclesiae  Beati  Laurentii  Januensi3,tam  praesen- 
tibus  quara  futuris  in  perpetuum. 
Bonis  saeculariura  studiisnon  tantumfavere,  sed  ad 
eaipsorura  debemus  aniraos  incitare,qui  pro  nostri 
officii  debitosalutioraniura  providere  compeliimur. 
Marianus  siquidem  Calaritanus  judex  tara   aniraae 

actionis    percipianl,  ct   apud   districtum   judicem  ̂   sua3  remedio  quara  pro  sui    restitutione  honoris 
prffimia    aeternae    pacis     inveniant.    Amen,   araen      vestrae  Beati  Laurentii  raalricis  ecclesiae  sex  juris 
atnpn-  sui   curtes,  videlicet    Quartura,  Arsemina,    Caput 

Scriptumper  manus  Gervasii  regionarii  et  notarii      terrje,    Sepullum,    Aquamfrigidam,    Fontana    de 
sacri  palatii. 

Ego  Calixlus  catholicae  Ecclesiae  episcpus. 
Ego  Crescentius  Sabincnsis  episcopus  subsc. 
Ego  Pelrus  Portuensis  cpiscopus  subs. 
Ego  Vilalis  Albanus  episcopus   subs. 
Ego  Bonifacius  cardinalis  presbytertit.  S.  Marcj 

suhsc. 

Ego  Robertus  presb.  card.  S.  Sabinae  subs. 
Ego  Grogorius  presb.  card.  tit.  S.  Priscae  subsc. 

Patrol.  GLXIII. 

Eugascum  oninibus  ad  ea  pertinentibus  obtulit.  Ex 
quibus  postea  tres  sibi,  consensu  vestro.accipiens, 
sex  alias,videlicet  Sebathus,  Paudus,Baral,  Traca 
sali.Fercell;»,  Sanctam  Vicloriara  de  Villa  Pupulci, 
ubi  dicitur  Tereste  cura  omnibus  pertinentiis  suis 
pro  contracambio  earum  triura,  scilicet  Quarti, 
Caputterra),et  Aquae  frigidae  ecclesiae  vestrae  resti- 
tuit.Ita  tamen,  ut  vestra  ecclesia  detrimentum  in 
eodem  contracambio  i!ateretur,trespriore3Collata3 

38 
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Bibi  curtes  cuni  pertinentiis  snis  sine  calumniH,  et 
conlrailictiono  ucciporol  Iluncnimirum  oblalionem, 

atque  conces3'onem,no8  (liieclionis  vestrje  procibus 
annuentps,  auctoritate  sedis  fipostolicaj  confiriiia- 
mus,  ct  ralatn  in  peipaluum  mHnere  sancimus. 

Conlirmumua  etium  vobis  ecclcsiam  S.  Jo;.nnis  Ar- 

eemina;  cum  ecclesiis  suis.el  caeteris  ad  eam  pcrti- 

nentibuSiqu.-B  nobis  «  venerabili  Iratre  nostro  Guil- 
lelmo  Cal.iritano  archiepiscctpo  tradita,  et  scripli 
8ui  munimine  confirmata  ost.ipso  judice  cum  uxore 

8ua  Pretiosa,  et  ccnsanguincis  parentibus  collai}- 
dante,  el  instanlius  exorante.Qujncunque  pra;terea 
vestra  ecclesia  in  praesenti  legilime  obtinet,  vol  in 

futurura  largiente  Doo  juslo  atquo  canonico  poterit 

adipisci,  firma  vobis  vcslrisque  successoribus  sem- 
per  et  illibata  decernimus  conservari.  Nuili  ergo 
omnino  liominnm  liceat  vestr.im  ecclosiam  lomere 

perturbare  aul  fjus  pnsisestiones  auforre  vel  ablatas 

rctinere,  minuere,  vel  tcmerariis  vexationibus  fa- 
tigare,sed  omnia  integra  conservenlur  eorum  pro 

quorum  sustentatione  conccssa  siint,usibns  omni- 
modis  profulura.  Si  quis  igilur  nostrae  confirma- 
tionis  hujus  tenore  cngniio,  temere,  quod  absit ! 

contraire  tentaverit,  honoris  et  olficii  sui  pericu- 

lum  patiatur,et  e.xcommunicationis  uitione  plecta- 
lur,  nisi  praesumptionem  suam  digna  satisfactione 
correxerit. 

Ego  Calixtus  catholicne  Ecclesiae  episcopus. 

Datum  Laterani  per  man.um  Ghrysogoni  sanota) 
Romanee  Ecclesise  diaconi  cardinalis  ac  bibliothe- 

carii,  Non.  Januarii,  ind.  xiv,  incarnationis  [)omi- 
nica;  anno  ll21,pontificalusautem  domini  Calixti  II 

papse  anno  ii. 
GXX. 

*  Umebaldi  archiepiscnpi  Lufjdunensis  primatum  eon- 

finndL. 
(Anno  H21,  Jan.  5.) 

[Primatie  de  Lyon,  pr  ,  p.  5,  teste  Brequigny, ra6/e 
Cliroa.   11,  500.] 

CXXI. 

*  Ecclesix  Ravennatis  jura  confirmaf. 
(Anno  1121,  Jan.  7.) 

[RuBEi,  Ilist.  Hauen.SiS.] 

CXXII . 

Bulla  de  ereclione  seu  7'eslilullone  episcopatus  apud 
Tres  Tabernas   (in   Cal  tbria). 

(Anno    1121,  Jan.  14.) 

[Mautene,  ampt.  Coll.  I,  069.] 

Calixtus  episcopus,  serviig  s  'rvoriim  Dei,  vene- 
rabili  viro  fralri  Joanni  Trium  Tahornarum  epi- 

scopo.noslris  per  D  -i  gratiam  inaiiibus  consecrafo, 
ejusqjo  succcssoribus  Cciuoiiice  subslituendis  in 
perpetuum.